



## **CENTRALKØKKENET, STUDIESTRÆDE ApS**

Studivstræde 32 B, 2.  
1455 København K  
CVR-nr. 31499933

## **Årsrapport 2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2023

---

**Ulrich Bøving Dehler**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CENTRALKØKKENET, STUDIESTRÆDE ApS

Studivstræde 32 B, 2.

1455 København K

CVR-nr.: 31499933

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Ulrich Bøving Dehler, direktør

Morten Kragh Hedegaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at etablere og drive fælleskøkken for elleve Halifax restauranter.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat endte på et underskud på 2.898 t.kr. mod et underskud på 3.286 t.kr i det foregående år.

Årets resultat anses som lavere end forventet, men tilfredsstillende set i lyset af regnskabsårets vanskelige betingelser angående COVID-19, høj inflation og energipriser taget i betragtning.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret gennem de kommende års forventede positive driftsindtjening samt koncerntilskud fra moderselskabet.

For et samlet overblik over og beretning for Halifax-koncernen, henvises til ledelsesberetningen i koncernregnskabet for Holdingselskabet af Oktober 2006 ApS, CVR: 29 91 98 52.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har selskabets moderselskab modtaget 3,4 mio.kr. i ny egenkapital, som sammen med planlagte gældskonverteringer på 3,5 mio.kr. medfører, at egenkapitalen reetableres i moderselskabet. Moderselskabet har i forlængelse heraf afgivet en støtteerklæring over for Centralkøkkenet, Studiestræde ApS.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.564.546</b>	<b>899.335</b>
Personaleomkostninger	2	(5.291.561)	(4.889.878)
Af- og nedskrivninger	3	(117.598)	(151.201)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.844.613)</b>	<b>(4.141.744)</b>
Andre finansielle omkostninger	4	(53.668)	(21.368)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.898.281)</b>	<b>(4.163.112)</b>
Skat af årets resultat	5	0	877.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.898.281)</b>	<b>(3.286.112)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.898.281)	(3.286.112)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.898.281)</b>	<b>(3.286.112)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.525	144.241
Indretning af lejede lokaler		158.660	162.634
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>291.185</b>	<b>306.875</b>
Deposita		917.634	917.634
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>917.634</b>	<b>917.634</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.208.819</b>	<b>1.224.509</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.801.486	1.871.157
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.801.486</b>	<b>1.871.157</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.426	40.326
Udskudt skat		1.658.000	1.658.000
Andre tilgodehavender		73.669	64.023
Periodeafgrænsningsposter		1.994	1.904
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.784.089</b>	<b>1.764.253</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.884</b>	<b>993.399</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.593.459</b>	<b>4.628.809</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.802.278</b>	<b>5.853.318</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(6.768.943)	(3.870.662)
<b>Egenkapital</b>		<b>(6.643.943)</b>	<b>(3.745.662)</b>
Leasingforpligtelser		0	21.900
Anden gæld		256.931	251.647
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>256.931</b>	<b>273.547</b>
Bankgæld		234.775	260.553
Leasingforpligtelser		0	20.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.198.423	4.343.405
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.858.506	2.894.604
Anden gæld		897.586	1.806.465
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.189.290</b>	<b>9.325.433</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.446.221</b>	<b>9.598.980</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.802.278</b>	<b>5.853.318</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(3.870.662)	(3.745.662)
Årets resultat	0	(2.898.281)	(2.898.281)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(6.768.943)</b>	<b>(6.643.943)</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har selskabets moderselskab modtaget 3,4 mio.kr. i ny egenkapital, som sammen med planlagte gældskonverteringer på 3,5 mio.kr. medfører, at egenkapitalen reetableres i moderselskabet. Moderselskabet har i forlængelse heraf afgivet en støtteerklæring over for Centralkøkkenet, Studiestræde ApS.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	5.007.084	4.639.762
Pensioner	161.038	146.550
Andre omkostninger til social sikring	94.202	89.919
Andre personaleomkostninger	29.237	13.647
	<b>5.291.561</b>	<b>4.889.878</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	11

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	117.598	151.201
	<b>117.598</b>	<b>151.201</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.309	0
Renteomkostninger i øvrigt	29.099	21.184
Valutakursreguleringer	260	184
	<b>53.668</b>	<b>21.368</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	0	(877.000)
	<b>0</b>	<b>(877.000)</b>

**6 Materielle aktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	3.041.802	349.662
Tilgange	70.390	31.518
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.112.192</b>	<b>381.180</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.897.561)	(187.028)
Årets afskrivninger	(82.106)	(35.492)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.979.667)</b>	<b>(222.520)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>132.525</b>	<b>158.660</b>

**7 Finansielle aktiver**

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	917.634
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>917.634</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>917.634</b>

**8 Langfristede forpligtelser**

	<b>Forfald efter 12 måneder 2022 kr.</b>
Anden gæld	256.931
	<b>256.931</b>

**9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.797.187	2.800.967

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af oktober 2006 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret nom. 1.500 t.kr. med pant i driftsinventar, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill. Løsøre pantebrev i driftsinventar og driftsmateriel, lejerettigheder og selskabets goodwill, har selskabet ligeledes stillet til sikkerhed for søsterselskabet Ahn & Dehler Dining A/S' gæld til pengeinstitutter mv. Sikkerhedsstillelsen er ulimiteret. Selskabet har endvidere afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor søsterselskabets pengeinstitut.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 291 t.kr. pr. 31.12.2022.

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet en Negative Pledge erklæring.
